
電子入札契約一覧表（建設局分）（令和　6年　9月分） ※ 入札結果の詳細は、入札情報公開システムを参照してください。 別紙１

№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日 備考

1 土木監理課 228-7416 令和6年度道路照明施設点検業務 写測エンジニアリング（株）大阪支店 16,720,000 R6.9.5

2 土木監理課 228-7416 令和6年度道路反射鏡点検業務 （株）東光コンサルタンツ大阪支店 13,200,000 R6.9.12

3 路政課 228-7417
令和6年度地籍調査（街区境界調査・2項委託）
業務

（株）セリオス 3,080,000 R6.9.13

4 路政課 228-7417
令和6年度公共基準点復旧測量業務（単価契
約）

北野測量（株） ― R6.9.26 単価契約 23,000円/件　ほか

5 路政課 228-7417 令和6年度道路台帳経年変化更新業務 国際航業（株）大阪支店 54,780,000 R6.9.25

6 道路計画課 228-7423 常磐浜寺線支障物件調査業務（6－2） （株）アイジェック 1,749,000 R6.9.13

7 泉ヶ丘公園事務所 291-1800 大蓮公園樹木等管理業務 （株）楓建設 ― R6.9.24
総価契約分　3,488,100円
単価契約分（処分費）　22円/kgほか


